
Rio Grande do Sul , 04 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIV | Nº 3375 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             51 

JURANDIR DA SILVA 
Prefeito 

  

Registre-se e Publique-se 
  

ADAIANA BONETTE PINHEIRO SOARES 
Secretária de Administração  

Publicado por: 
Adriana da Silva Benites 

Código Identificador:1587E9BC 

 
SECRETARIA DA FAZENDA 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 23/2022 – AQUISIÇÃO 

DE VEÍCULO PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 23/2022 – AQUISIÇÃO 

DE VEÍCULO PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL  
Objeto: Aquisição de um veículo 00 km (zero quilômetro) para fins de 

atendimento de crianças e adultos com educação especial atendidas 

pela Secretaria de Assistência Social do Município de Coronel 

Bicaco/RS. A licitação acontecerá dia 02/09/2022, às 09h00min, no 

portal de compras https://www.comprasgovernamentais.gov.br/. A 

íntegra do edital encontra-se disponível no site 

www.coronelbicaco.rs.gov.br. 

  

Coronel Bicaco, 02 de agosto de 2022. 

  

JURANDIR DA SILVA 
Prefeito 

Publicado por: 
Lilian Vieira Ribeiro 

Código Identificador:CB37AFDE 

 
SECRETARIA DA FAZENDA 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 24/2022 – AQUISIÇÃO 

DE CÂMARA PRA CONSERVAÇÃO DE VACINAS 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 24/2022 – AQUISIÇÃO 

DE CÂMARA PRA CONSERVAÇÃO DE VACINAS 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de uma Câmara para 

conservação de vacinas para fins sala de vacinas da Secretaria de 

Saúde do Município de Coronel Bicaco/RS. A licitação realizar-se-á 

no dia 01 de setembro 2022, às 09h00min, no portal de compras 

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/. O edital encontra-se 

disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br. 

  

Coronel Bicaco, 03 de agosto de 2022. 

  

JURANDIR DA SILVA  
Prefeito 

  

Publicado por: 
Lilian Vieira Ribeiro 

Código Identificador:23DE0A6F 

 
SECRETARIA DA FAZENDA 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SPR) 14/2022 – 

CONTRATAÇÃO DE LAVAGEM PARA VEÍCULOS E 

MAQUINÁRIOS 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SPR) 14/2022 – 

CONTRATAÇÃO DE LAVAGEM PARA VEÍCULOS E 

MAQUINÁRIOS 
Objeto: Contratação de empresa especializada e regularizada para 

realizar o serviço de lavagens na frota dos veículos e maquinários do 

Município de Coronel Bicaco/RS. A licitação acontecerá dia 25 de 

agosto de 2022, às 14h00min, na sala de licitações. A íntegra do edital 

encontra-se disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br. 

  

Coronel Bicaco, 03 de agosto de 2022. 

 

  

JURANDIR DA SILVA  
Prefeito  

Publicado por: 
Lilian Vieira Ribeiro 

Código Identificador:61323443 

 
SECRETARIA DA FAZENDA 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 15/2022 (SRP) – 

RECAPAGEM DE PNEUS 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 15/2022 (SRP) – 

RECAPAGEM DE PNEUS  
Objeto: Contratação de empresa especializada para o serviço de 

recapagem de pneus para os veículos e máquinas pertencentes ao 

Município de Coronel Bicaco/RS. A licitação acontecerá dia 26 de 

agosto de 2022, às 14h00min, na sala de licitações. A íntegra do edital 

encontra-se disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br. 

  

Coronel Bicaco, 03 de agosto de 2022. 

  

JURANDIR DA SILVA -  
Prefeito  

Publicado por: 
Lilian Vieira Ribeiro 

Código Identificador:16353EA4 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022 

 

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal 

n.º 10.520 de 17/07/2002, e do Decreto Executivo nº 3.800, de 

24/08/2020, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e 

suas alterações posteriores, torna público para conhecimento dos 

interessados, que, na Prefeitura Municipal de Cotiporã, sita na Rua 

Silveira Martins, nº 163, encontra-se aberta a licitação para 

contratação de empresa para disponibilização de serviços em saúde 

nas Unidades Básicas de Saúde do Município, a ser executado por 

profissional médico clinico geral com especialização em pediatria 

devidamente habilidado, licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 024/2022. A sessão do Pregão se realizará no dia 

18 de agosto de 2022, às 09h00min. Maiores informações pelo 

telefone 54 – 3446 2800 – Ramal 2830 ou pelo endereço eletrônico: 

licitacao@cotipora.rs.gov.br. O Edital, na íntegra, encontra-se a 

disposição dos interessados no site da 

Prefeitura:www.cotipora.rs.gov.br 

  

COTIPORÃ, 04 de agosto de 2022 
  

IVELTON MATEUS ZARDO 
Prefeito de Cotiporã 

Publicado por: 
Letícia Frizon 

Código Identificador:FC564FB9 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DOS CONTRATOS REFERENTE AO PREGÃO 

ELETRÔNICO N°0002/2022. 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 122/2022, DE 02 DE 

AGOSTO DE 2022. 
CONTRATANTE: Município de Cotiporã 

CONTRATADA: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA EM 

CNPJ Nº 15.631.700/0001-51 

OBJETO: Contratação de empresa para efetuar o fornecimento de 

equipamentos e material permanente para a Secretaria Municipal de 

Saúde e Assistência Social, atendendo de forma eficaz as demandas e 

demais serviços no qual serão empregados. 

VINCULAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 0002/2022 

PRAZO/VIGÊNCIA: 15 dias 


